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M

仕

標

消

標

仕

支

支

消

M

T-2-1

標

M

標

M

外

仕

御所の杜北公園

標

標

車　庫

月　精
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塚　原

堀 之 内

倉　庫

車　庫

松　崎

倉庫

倉　庫

永　仮

江　口

外　村

水

(H=7.863)

(H=7.733)

7.80・

・7.80

7.79・

7.78・

・7.85

・7.75 ・7.74 ・7.71 ・7.65 ・7.63 ・7.58 ・7.54 ・7.49 ・7.45 ・7.40

156イ031
156ア941

156ア942

156ア842

156ア731

300×340 300×530 300×700

500×
500

300×
300

300×
300

300×
270

300×
470

300×
380

300×300
300×300

300×300

3
00
×
3
00

サンライズ

ガス

セゾンソフィア
自転車
置場車　庫

堂　園

福　永

空　地

8.01・

・7.53

・7.70

・7.68

・7.54

・7.63

・7.58

・7.48

・6.92・6.86 ・6.89・6.84

空　地空　地

・7.40

・7.88

・7.41
・8.01

・7.87
・8.02

300×
280

300×
260

300×
850

・7.48

・7.74

倉庫

・7.74

8.0
0

6
.
55

7.82・

7.85・

・7.78

・7.32

・7.36

・7.23
300×870 300×860 300×780

・7.77

7.77

L=73.02
i=0.27%

7.48

L
=
7
0
.
0
0

i
=
0
.
3
1
%

7
.
5
8L=86.56

i=0.36%

FH=7.80
1-11

165.15㎡

FH=7.70
1-12

165.02㎡

FH=7.70
1-13

173.13㎡

FH=7.70
1-14

197.49㎡

FH=7.60
1-15

203.02㎡

道路１

1155.83㎡

道路２

748.51㎡

FH=7.90
1-1

192.55㎡FH=7.80

公 園

335.64㎡

FH=7.90
1-2

192.35㎡
FH=7.90
1-3

192.18㎡
FH=7.90
1-4

191.33㎡
FH=7.90
1-5

190.85㎡
FH=7.90
1-6

191.53㎡
FH=7.80
1-7

192.36㎡
FH=7.80
1-8

192.89㎡
FH=7.80
1-9

194.28㎡ FH=7.80
1-10

225.58㎡

FH=7.90
2-2

167.88㎡
FH=7.90
2-3

167.06㎡
FH=7.90
2-4

166.08㎡
FH=7.90
2-5

167.37㎡
FH=7.90
2-6

168.00㎡
FH=7.80
2-7

168.51㎡
FH=7.80
2-8

171.52㎡

FH=7.70
2-9

197.40㎡

FH=7.90
2-1

194.01㎡

FH=7.70
2-10

196.46㎡

FH=7.80
2-11

195.70㎡

FH=7.80
2-12

194.56㎡

FH=7.90
2-14

194.92㎡

FH=7.90
2-15

196.97㎡

FH=7.90
3-3

213.59㎡
FH=7.90
3-4

186.12㎡
FH=7.90
3-5

185.44㎡
FH=7.90
3-6

183.74㎡
FH=7.80
3-7

184.06㎡
FH=7.80
3-8

186.57㎡
FH=7.70
3-9

188.81㎡
FH=7.70
3-10

192.09㎡

FH=7.60
3-11

207.00㎡

FH=7.70
3-12

202.11㎡

FH=7.70
3-13

200.60㎡

FH=7.80
3-14

198.06㎡

FH=7.80
3-15

194.38㎡

FH=7.80
3-16

194.67㎡

FH=7.80
3-17

206.00㎡

FH=7.90
3-1

211.61㎡

FH=7.90
3-2

211.82㎡

FH=7.90
2-13

194.42㎡

7.81

7.90
300×300

7.90 7.70
L=48.41
i=0.27%

L=36.44

i=0.25%

計 画 高
番　号

敷地面積
FH=7.90
1-1

192.55㎡

市道御所下団地1号線

市
道
万
田
ヶ
宇
都
平
馬
場
線

区　分 名　　称 面 積 (㎡) 比 率(%)

宅　　地

道　　路

公　　園

8,947.24

335.64

1,904.34

79.98

3.00

17.02

土 地 利 用 表

合　　計 11,187.22 100.00

備　考

公園緑化課

谷山建設課

地区整備計画区域（約    ha）

地区計画区域　　（約    ha）

凡　　        例

かき又は柵の構造の制限

鹿児島都市計画地区計画（上福元町高柳地区）計画図
たかやなぎ


